

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 30 października 2023 r.

Or.271.25.5.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Konserwacja pasów drogowych związana z zimowym utrzymaniem jezdni dróg gminnych i dróg powiatowych w granicach administracyjnych miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w sezonie 2023/2024.**

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, działając zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu.

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu złożono jedną ofertę.

Wykonawca, który złożył ofertę oraz dane zawarte w ofercie:

KONSORCJUM FIRM:

Lider Konsorcjum:

Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o.

ul. Żeromskiego 23, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

Partner Konsorcjum:

Remondis Sp. z o. o.

ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa Oddział w Ostrowcu Świętokrzyskim,

ul. Antoniego Hedy ps. "Szary" 13A, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

I. Cena oferty za wykonanie przedmiotu zamówienia:

1. za akcję dyżur – w zł/miesiąc:

A) drogi gminne

Cena netto 91 510,00 zł

Stawka VAT 8%

Kwota VAT 7 320,80 zł

Cena brutto 98 830,80 zł

B) drogi powiatowe

Cena netto 22 880,00 zł

Stawka VAT 8%

Kwota VAT 1 830,40 zł

Cena brutto 24 710,40 zł

2. za prowadzenie akcji czynnej na drogach I kolejności w zł. za 1 km drogi dwustronnie:

Cena netto 115,50 zł

Stawka VAT 8%

Kwota VAT 9,24 zł

Cena brutto 124,74 zł

3. za prowadzenie akcji czynnej na drogach II kolejności w zł. za 1 km drogi dwustronnie:

Cena netto 46,20 zł

Stawka VAT 8%

Kwota VAT 3,70 zł

Cena brutto 49,90 zł

4. za prowadzenie akcji patrolowo – interwencyjnej na drogach I kolejności w zł za 1 km drogi dwustronnie:

Cena netto 77,00 zł
Stawka VAT 8%
Kwota VAT 6,16 zł
Cena brutto 83,16 zł

5. za prowadzenie akcji patrolowo – interwencyjnej na drogach II kolejności w zł za 1 km drogi dwustronnie:

Cena netto 11,00 zł
Stawka VAT 8%
Kwota VAT 0,88 zł
Cena brutto 11,88 zł

6. za uprzątnięcie 1 km jezdni - dwustronnie w zł:

Cena netto 220,00 zł
Stawka VAT 8%
Kwota VAT 17,60 zł
Cena brutto 237,60 zł

7. za interwencyjne odśnieżanie dróg na zlecenie Zamawiającego w zł za 1 km drogi dwustronne:

Cena netto 38,50 zł
Stawka VAT 8%
Kwota VAT 3,08 zł
Cena brutto 41,58 zł

8. za załadunek i wywóz śniegu samochodem o ładowności nie mniejszej niż 5ton do 5km - za 1 kurs:

Cena netto 143,00 zł
Stawka VAT 8%
Kwota VAT 11,44 zł
Cena brutto 154,44 zł

9. za jednorazowe sprzątnięcie ulic po akcji zima w zł:

a) drogi gminne

Cena netto 127 820,00 zł
Stawka VAT 8%
Kwota VAT 10 225,60 zł
Cena brutto 138 045,60 zł

b) drogi powiatowe

Cena netto 31 680,00 zł
Stawka VAT 8%
Kwota VAT 2 534,40 zł
Cena brutto 34 214,40 zł

Halina Kaczmarska
Kierownik Referatu Przetargów
i Zamówień Publicznych
Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego